



אורי כרמל

קרן בן דור

השנה החולפת היתה מורכבת לכולנו. יחד עם החוסן הכביר של החברה הישראלית שהתגלה בשנה הזו מלוא עוזו, אתגרי השיקום הנם רבים ולא פשוטים. במסגרת פעילותנו בערים בפריפריה הגיאוגרפית והחברתית של ישראל היינו שותפים בהעמקת הסולידריות החברתית, סייענו בנתינת כלים מקצועיים להתארגנויות, קהילות ויזמים לפעול גם בתקופה של מלחמה ויצרנו מענים ייחודיים לצרכי החירום. כך, זכינו ללוות, להכשיר ולסייע ל-197 יזמים, התארגנויות וקהילות מקומיות שפעלו לאורך מצבי חירום משתנים ונתנו מענה ל-221,533 מוטבים. אנחנו מזמינים אתכם לשמוע עוד על הפעילות שלנו השנה כאן **בדוח המלא**.

בצל המציאות המשתנה יצאנו לעדכון של התוכנית האסטרטגית הארגונית במטרה לדייק לעצמנו את התפקיד שלנו ואת אסטרטגיית השינוי שלנו. אנחנו מתרגשים מהמשימות שלקחנו על עצמנו ומקווים שיחד נצליח ליצור כאן ערים טובות יותר; שוויוניות, דמוקרטיות, השתתפותיות, מגוונות ומכליליות. לקראת האתגרים הצפויים עדכנו את המבנה הארגוני ועברנו לניהול משותף. בימים אלו נכנסת לתפקיד המנכ"לית המשותפת קרן בן-דור שבשלוש וחצי שנים האחרונות היתה סמנכ"לית בארגון.

שיהיה חג חנוכה שמח, שנדע בשורות טובות ושהחטופים.ות יחזרו הביתה במהרה. אנחנו כאן - נמשיך לעשות ונמשיך להאמין **אורי וקרן**

התכנית האסטרטגית

לשנת 2025

אנו שמחים לפרוט בפניכם את עיקרי הדברים מתוך עדכון התוכנית האסטרטגית שלנו. לקראת 2025, שאלנו את מנהלי ומנהלות התחומים אצלנו; מה מרגש אתכם בתוכנית השנתית ולמה? תראו מה הם ענו לנו:

מור, מנהלת בכירה תחום יזמות קהילתית:

מתוך הבנה כי תחום יזמות ותחום קהילות פועלים באופן דומה - בשנה הקרובה אוחדו התחומים. השנה, בתחום יזמות קהילתית נשקיע במתן כלים והזדמנויות ייחודיות ליזמים וקהילות, מתוך מטרה להעצים את יכולתם ולייצר השפעה משמעותית. מה שמרגש אותי במיוחד הוא המיקוד השנה בבניית מודלים ותהליכי עבודה, לצד שיפור התשתית הארגונית באמצעות ייעול תהליכים תהליכים, אוטומציות, והנגשת מידע אישי. עם התהליכים הללו, אנחנו מייעלים את השירותים שלנו ומחזקים את הקשר בין היזמים, הקהילות והעמותה.



מעין, מנהלת בכירה - מרכז הידע:

לקראת שנת 2025, אני נרגשת להוביל בארגון שלנו תכנית הכשרה מקיפה לצוות, שתספק ידע וכלים בעולמות התוכן שמעסיקים אותנו - חוסן קהילתי, דמוקרטיה השתתפותית, עירוניות ומרחב ציבורי, צל בעיר, תרבות ויצירה. התכנית תשלב למידה תיאורטית ופרקטית, השראה והעשרה, במטרה להעצים את יכולות הצוות ולייצר שפה ומתודולוגיית עבודה משותפת. אני מאמינה שהשקעה בפיתוח מקצועי תסייע לנו להמשיך ולהוביל שינוי משמעותי במרחב העירוני.



ענבל, מנהלת תכניות בכירה:

אנחנו לקראת העמקת מאמצי העשייה שלנו בצפון. מרגש אותי להוביל את הפיתוח של חיפה כמוקד הבא של הארגון. לצד המשך העשייה בחיפה והתבוננות עירונית רחבה אנו רוצים לפעול בערים נוספות בגליל. לאחר שנה קשה של אזעקות, טילים והעדר שגרה אנו מאמינים שנכון יהיה להפנות קשב ומשאבים ארגוניים לתמוך את מאמצי השיקום והיצירה של מרחב קהילתי המאפשר חוסן לתושביו.



אורי, מנכ"ל שותף:

השנה החולפת הדגישה עד כמה חיוניות התשתיות הקהילתיות והחברה האזרחית לשימור חוסנה של החברה הישראלית. עם הפנים ל-2025 ולשנים קדימה נשקוד בארץ על פיתוח עוד ועוד מודלים ומיזמים פורצי דרך אשר מטרתם לחזק את המעורבות האזרחית בפריפריה הישראלית, עם דגש מיוחד על פיתוח והרחבת העשייה שלנו בצפון. אני מלא בציפייה ובתקווה לעושר העשייה שימשיך לצמוח מלמטה, מן השותפים שלנו לחיים כאן בנגב, ובגליל.

קרן, מנכ"לית שותפה:

המרחב שבו אנחנו חיים הוא חלק מהיומיום שלנו. בתכנון, עיצוב וביצוע שלו טמונה הזדמנות לחזק את תחושת הקהילתיות, לעודד הליכתיות ולהנגיש אותו פיזית ותרבותית. מתוך התפיסה הזו, החלטנו להקדיש את השנים הקרובות לחקירת הקשר בין המרחב הציבורי העירוני לבין יצירת סביבות שמקדמות יזמות קהילתית. אנחנו נפעל לתת מודלים המקדמים "יצרנות עיר", כי כל אחד ואחת מאיתנו ראויים לסביבת חיים מיטבית.

ערים טובות מתחילות באנשים



לתרומה להמשך עשייה <<

